标段编号：  2019-440399-48-01-107946003001

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 深东大道（创智路至新福路）建设工程施工总承包III标

投标文件内容： 业绩文件

投标人： 深圳市广源达建筑工程有限公司

日期： 2025年04月02日

企业类似业绩一览表

序号 工程名称 建设单位 合同金额
竣工验收

时间

工程地点（深圳

/其他地区）

合同投资

类型

1

凌菊路、龙珠

一路跨大沙河

桥施工总承包

工程（快速发

包）

深圳市南

山区建筑

工务局

19501.89

895 万元

2020年9月

27 日
深圳 政府投资

2

同发南路（留

仙大道-兴科

路段）临时路

工程（快速发

包）

深圳市南

山区建筑

工务局

818,0310

万元

2022年6月

17 日
深圳 政府投资

3
南谷路北段市

政工程

深圳市龙

岗区建筑

工务署

8510 万 / 深圳 政府投资

4

北环上步立交

A、B匝道整治

提升工程施工

深圳市交

通运输局

福田管理

局

680.19 万

元

2021 年 10

月 22 日
深圳 政府投资

5

大鹏 08-13 地

块 2 号地块支

路项目施工工

程

深圳市大

鹏人才安

居有限公

司

522.6231

63 万元

2023年9月

28 日
深圳 政府投资

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_190822.html
https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_190822.html
https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_190822.html
https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_190822.html
https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_190822.html

凌菊路、龙珠一路跨大沙河桥施工总承包工程（快速发包）

合同价说明：本合同中签订的原合同价为暂定价 8510 万元，具体以子合同

补充合同价为准，其中凌菊路跨大沙河桥市政工程子合同补充合同价为：

6056.97548 万元，龙珠-路跨大沙河桥市政工程子合同补充合同价为：

13444.92347 万元，合同总价共计：19501.89895 万元；特此说明！具体详见下

列相关合同证明文件及框图重点文字。

同发南路（留仙大道-兴科路段）临时路工程（快速发包）

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_190822.html

南谷路北段市政工程

北环上步立交 A、B 匝道整治提升工程施工

大鹏 08-13 地块 2 号地块支路项目施工工程

项目负责人情况表

姓名 伍美凤 性别 女 年龄 42 岁 学历 本科 职称 工程师

毕业院校 合肥工业大学
毕业

时间
2012年 7月 10日

所学

专业
土木工程

工程建设行

业工作年限
18 年

投标人企业

工作年限
1年

技术

特长
市政工程

执业资格类

型
一级注册建造师 执业资格证书编号及注册专业

粤

1442019202006700

市政公用工程

主要

工作

经历

拟派项目负责人（项目经理）自认为最具代表性的同类型工程业绩合计 3 项。（数量上限为 3

项）

序号 合同工程名称

合同金

额（万

元）

合同签

订时间

项目类

别

项目所

在地
建设单位

合同投资类

型

1

同发南路（留仙

大道-兴科路段）

临时路工程（快

速发包）

818.031

0

2021年 9

月 18 日

市政工

程
深圳

深圳市南山区

建筑工务署
政府投资

2

坪山区非灯控路

口交安设施完善

工程

897.504

968

2023 年

11 月 9

日

市政工

程
深圳

深圳市交通运

输局坪山管理

局

政府投资

3

松白路（福康路-

康耀街）南行辅

道慢行改善工程

施工

424.249

683

2020 年

12 月 8

日

市政工

程
深圳

深圳市交通运

输局光明管理

局

政府投资

同发南路（留仙大道-兴科路段）临时路工程（快速发包）

https://www.szggzy.com/jyxx/jsgc/zbgg2/content_190822.html

坪山区非灯控路口交安设施完善工程

松白路辅道（福康路-康耀街段）南行铺导慢行改善工程

项目管理班子配备情况表

姓名 职务 职称 主要简历、经验及承担过的项目

伍美凤 项目经理 工程师

年龄：42 岁，学历：本科，工作年限：21 年；一级市政

公用工程注册建造师；2023.11.24-2024.7.12 担任坪山

区非灯控路口交安设施完善工程项目经理，

2021.12.06-2022.06.17 担任同发南路（留仙大道-兴科

路段）临时路工程（快速发包）项目经理，

2020.11.15-2021.04.28 担任松白路（福康路-康耀街）

南行辅道慢行改善工程施工项目经理

冯伟 技术负责人 工程师

年龄：52 岁，学历：专科，工作年限：28 年；

2020.09.17-2021.07.29 城中村综合治理（2020 年）工程

I 标段技术负责人

蒋源 质量负责人
高级工程

师

年龄：48 岁，学历：研究生，工作年限：9 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程土建工程师

吴旭辉 安全负责人 /

年龄：33 岁，学历：专科，工作年限：12 年；

2020.8.1-2021.4.29 罗湖区碧道建设试点工程（施工）

安全员

叶海英 安全员 /

年龄：31 岁，学历：专科，工作年限：10 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程安全员

张静 安全员 /

年龄：37 岁，学历：专科，工作年限：16 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程安全员

李国逢 劳资专管员 /

年龄：33 岁，学历：本科，工作年限：9 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程劳资专管员

韦武丁 岩土工程师
高级工程

师

年龄：41 岁，学历：本科，工作年限：16 年；

2024.5.6-2025.1.17 赤湾学校东南侧边坡治理工程项目

岩土工程师

陈培聪 岩土工程师
高级工程

师 年龄：45 岁，学历：本科，工作年限：22 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程岩土工程师

陈程 结构工程师
高级工程

师

年龄：37 岁，学历：本科，工作年限：14 年；

2024.5.6-2025.1.17 赤湾学校东南侧边坡治理工程项目

结构工程师

郭雁军 测量工程师
高级工程

师

年龄：44 岁，学历：专科，工作年限：21 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程测量工程师

朱敏 市政工程师
高级工程

师

年龄：38 岁，学历：本科，工作年限：15 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程市政工程师

韩鹏 市政工程师
高级工程

师

年龄：39 岁，学历：本科，工作年限：16 年；

2024.5.6-2025.1.17 赤湾学校东南侧边坡治理工程项目

市政工程师

赵永东 电气工程师
高级工程

师

年龄：55 岁，学历：本科，工作年限：33 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程电气工程师

谈世雨
给排水工程

师

高级工程

师

年龄：43 岁，学历：本科，工作年限：19 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程给排水工程师

叶允荣 机电工程师 工程师

年龄：46 岁，学历：本科，工作年限：22 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程机电工程师

于蒙 机械工程师
高级工程

师

年龄：40 岁，学历：本科，工作年限：17 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程机械工程师

李青
园林绿化工

程师

高级工程

师

年龄：39 岁，学历：本科，工作年限：16 年；

2024.5.6-2025.1.17 赤湾学校东南侧边坡治理工程项目

园林绿化工程师

秦程 环境工程师
高级工程

师

年龄：39 岁，学历：本科，工作年限：16 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程环境工程师

陆飞 造价工程师 / 年龄：39 岁，学历：专科，工作年限：17 年；

2020.8.1-2021.4.29 罗湖区碧道建设试点工程（施工）

造价工程师

卢秀芳 质量员 /

年龄：40 岁，学历：专科，工作年限：18 年；

2020.8.1-2021.4.29 罗湖区碧道建设试点工程（施工）

质量员

冯严峰 施工员 /

年龄：42 岁，学历：本科，工作年限：12 年；

2020.8.1-2021.4.29 罗湖区碧道建设试点工程（施工）

施工员

何进 材料员 /

年龄：40 岁，学历：专科，工作年限：1 年；

2020.8.1-2021.4.29 罗湖区碧道建设试点工程（施工）

材料员

尚婉琳 资料员 /

年龄：32 岁，学历：专科，工作年限：11 年；

2020.8.1-2021.4.29 罗湖区碧道建设试点工程（施工）

资料员

黄燕霞 资料员 /

年龄：27 岁，学历：中专，工作年限：8 年；

2023.11.24-2024.7.12 担任坪山区非灯控路口交安设施

完善工程资料员

王越 预算员 /

年龄：48 岁，学历：本科，工作年限：26 年；

2020.8.1-2021.4.29 罗湖区碧道建设试点工程（施工）

预算员

项目经理-伍美凤

姓名 伍美凤 性别 女 年龄 42 岁

职务 项目经理 职称 工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 452323198306165864 手机号码 13510648562

参加工作时间 2005 年 从事项目经理（建造师）年限 9 年

项目经理（建造师）资格证书编号 粤 1442019202006700

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或

已完

工程

质量

深圳市交通

运输局坪山

管理局

坪山区非灯控路

口交安设施完善

工程

工程规模及特征:包括坪山区 194 个

非灯控路口完善交安设施，其中坪山

街道 58 个，坑梓街道 72 个，龙田街

道 7 个，石井街道 16 个，马街道 27

个，碧岭街道 14 个。设计内容包括:

智慧斑马线 LFD 道灯(机动)、无线太

阳能 LED 道灯(机动)、智慧斑马线节

点控制主机、智慧斑马线太阳能电源

管理系统、太阳能板杆件、区 A 智慧

警示系统及其他附属工程。

合同金额：897.504968 万元

2023.11.24-

2024.7.12
已完 合格

深圳市南山

区建筑工务

署

同发南路（留仙

大道-兴科路段）

临时路工程（快

速发包）

建设规模：道路工程、交通工程、路

基工程、给水工程、雨水工程、污水

工程、电力工程、通信工程、照明工

程、绿化工程、燃气工程、水土保持

工程，所有的细且递见技术要求、图

纸、工程。

合同金额：818.0310 万元

2021.12.06-

2022.06.17
已完工 合格

深圳市交通

运输局光明

管理局

松白路（福康路-

康耀街）南行辅

道慢行改善工程

施工

建设规模：松白路（福康路-康耀街）

南行辅道慢行改善工程，道路等级为

城市次干道，该路段道路全长约

1.41km，机动车宽度为 8.5m，人行道

宽度 8-8.6m，本次合同内容包括对现

状人行道进行改造、翻新人行道板

砖、更换道牙、增加自行车道和机动

车道沥青拆除新建等。

合同金额：424.249683 万元

2020.11.15-

2021.04.28
已完工 合格

技术负责人-冯伟

姓名 冯伟 性 别 男 年 龄 52 岁

职务 技术负责人 职 称 工程师 学 历 专科

证件类型 身份证 证件号码 420111197311185538

手机号码 13632801685
证件号（职称证书

编号）

粤中职证字第

1200102133201 号

参加工作时间 1997 年
从事技术负责人年

限
20 年

在建和已完工程项目情况

建设

单位

项目

名称
建设规模

开、竣

工日期

在建

或已完

工程

质量

深圳市罗湖区

建筑工务署

城中村综合治

理（2020 年）

工程 I 标段

建设规模：本工程 I 标段拟对清水河

新村、罗湖村、湖贝新村 3 个城中村

进行综合整治，主要内容包含且不限

于为消防安全、用电安全、弱电管线、

环境卫生、市容秩序、交通秩序等六

大方面治理工作。本项目为深圳市罗

湖区城中村综合治理（2020 年）工程，

本工程 I 标段拟对清水河新村、罗湖

村、湖贝新村 3 个城中村进行综合整

治，设计范围为东晓街道清水河新村

整治面积 16704 平方米，含 25 栋建

筑，643 户居民，罗湖村整治面积

37595 平方米，含 158 栋建筑，4547

户居民，湖贝村整治面积 57976 平方

米，含 260 栋建筑，6791 户居民，主

要内容包含且不限于为道路、人行道

辅设、给排水工程、空调排水管、电

气、园建等治理工作。

合同金额：6880.395180 万元

2020.09.17-

2021.07.29
已完工 合格

城中村综合治理（2020 年）工程 I 标段

质量负责人-蒋源

质量负责人信息表

姓名 蒋源 证件类型 身份证 证件号码 532101197712230621

手机号码 13708809494 证件号（质量员证编号） 0622410900042000328

安全负责人-吴旭辉

安全负责人信息表

姓名 吴旭辉 证件类型 身份证 证件号码 44058219920324633X

手机号码 15992298266 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2018）0028317

安全员-叶海英

安全员信息表

姓名 叶海英 证件类型 身份证 证件号码 440881199405202423

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3(2018)0000800

安全员-张静

安全员信息表

姓名 张静 证件类型 身份证 证件号码 430623198809114525

手机号码 / 证件号（C 证编号） 粤建安 C3（2011）0013901

劳资专管员-李国逢

劳资专管员信息表

姓名 李国逢 证件类型 身份证 证件号码 440304199210185715

手机号码 13760407025 证件号 2301140000253390

岩土工程师-韦武丁

岩土工程师-陈培聪

结构工程师-陈程

测量工程师-郭雁军

市政工程师-朱敏

市政工程师-韩鹏

电气工程师-赵永东

给排水工程师-谈世雨

机电工程师-叶允荣

机械工程师-于蒙

园林绿化工程师-李青

环境工程师-秦程

造价工程师-陆飞

质量员-卢秀芳

施工员-冯严峰

材料员-何进

资料员-尚婉琳

资料员-黄燕霞

预算员-王越

履约评价情况

序号 项目名称 履约评价等级 评价时间

1 南山区排水小区老旧管网修

复改造（II 标段）
良好 2024 年 06 月 27 日

2 宝安区优质饮用水入户工程

(六期)I 标
优秀 2023 年 12 月 08 日

3 西丽街道新围村综合治理施

工总承包
优秀 2022 年 11 月 16 日

4 坪山区非灯控路口交安设施

完善工程
优秀 2024 年 08 月 22 日

5 凌菊路市政工程 良好 2022 年 08 月 01 日

... ... ... ...

南山区排水小区老旧管网修复改造（II 标段）

宝安区优质饮用水入户工程(六期)I 标

西丽街道新围村综合治理施工总承包

坪山区非灯控路口交安设施完善工程

凌菊路市政工程

	封面
	企业类似项目业绩情况
	项目负责人类似项目业绩情况
	项目管理班子配备情况表
	履约评价情况
	深圳市深汕特别合作区房屋建筑和市政工程不转包挂靠承诺书
	承诺函
	廉政承诺书